nes de Fomento del Asociacionismo y la Participación Ciudadana del Ayuntamiento de Al-
cobendas, publicada en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 43,
de 20 de febrero de 2009.

Cuarto. Cuantía.—El importe total máximo de la convocatoria es de diecinueve mil
seiscientos setenta y dos euros (19.672,00 euros)

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes.—Las solicitudes de subvención y el
resto de documentación exigida se presentarán dentro del plazo de 15 días naturales, a par-
tir del día siguiente de la publicación de esta convocatoria del Ayuntamiento de Alcoben-